
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成 26 年４月 11 日

[掲載順序]

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者（随

意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約

の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式

○契約担当役 独立行政法人労働者健康福祉機構 旭労災病院長 木村 玄次郎 （愛知県尾張旭市平子町北 61 番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 23

①75 ②建物清掃業務一式 ③購入等 ④一般 ⑤26.2.18 ⑥㈱ティ・アシスト（岐阜県岐阜市若宮町 9 丁目 16 番地）⑦

36,126,000 円（年額） ⑧25.12.27⑪最低価格

○契約担当役 福島労災病院長 大和田 憲司 （福島県いわき市内郷綴町沼尻３番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 07

①75 ②建物清掃業務 一式 ③購入等 ④一般 ⑤26.2.26 ⑥キョウワプロテック㈱（福島県福島市五月町３番２０号）

⑦70,295,040円 ⑧26.1.6 ⑪最低価格

◯独立行政法人労働者健康福祉機構契約担当役理事 細川 和彦（神奈川県川崎市幸区堀川町 580 番地）



◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 14

①71，27 ②労災疾病等１３分野研究システム及び病職歴システムに係るハードウエア機器の保守一式 ③購入等 ④一般

⑤26.3.3 ⑥ＮＥＣネクサソリューションズ㈱（東京都港区三田一丁目４番２８号） ⑦14,902,704 円 ⑧26.1.10 ⑪最低

価格

◯独立行政法人労働者健康福祉機構契約担当役理事 細川 和彦（神奈川県川崎市幸区堀川町 580 番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 14

①71，27 ②労災疾病等研究・開発、普及ネットワークシステムに係る運用及び普及サイトの保守に関する業務委託一式 ③

購入等 ④一般 ⑤26.3.3 ⑥㈱大日テクナ（東京都千代田区神田和泉町一丁目２番１４号） ⑦29,419,200 円 ⑧26.1.10

⑪最低価格


